KIT  ASA  BORBOLETA  FADA,  COM
TIARA  E  VARINHA  PARA  FESTA  A
FANTASIA INFANTIL

GENERICO 200,00 Kit 39,87 39,87 7.974,00

VALOR TOTAL 26.706,00

Homologado para PRIME LICITA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 59.049.281/0001-10, pelo 
melhor valor de R$ 101.540,51  (cento e um mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta e
um centavos), em 26/11/2025.

assinado eletronicamente
Raimunda Diogenes Saldanha

ORDENADOR(A) DE DESPESAS